

Sport Scandinavia ApS

Hjørringvej 143 K, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 36 68 58 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport Scandinavia ApS Hjørringvej 143 K 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 36 68 58 67
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, adm. direktør Carsten Pedersen Lars Bo Christensen Lars Skovbo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel med tøj, sportsudstyr og tilbehør, herunder agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.427 t.kr. mod -1.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.091.751	135
1 Personaleomkostninger	-4.228.124	-2.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.618	0
Driftsresultat	-3.159.991	-2.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	929	1
Andre finansielle indtægter	178.807	245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-230.804	-76
Resultat før skat	-3.211.059	-1.945
2 Skat af årets resultat	784.099	415
Årets resultat	-2.426.960	-1.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.426.960	-1.530
Disponeret i alt	-2.426.960	-1.530

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.270	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.270</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.270</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.227.719	8.412
Forudbetalinger for varer	<u>173.364</u>	<u>364</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.401.083</u>	<u>8.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.730.814	1.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.264	1.366
Udskudte skatteaktiver	985.821	403
Andre tilgodehavender	243.600	546
Periodeafgrænsningsposter	<u>96.613</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.128.112</u>	<u>4.210</u>
Likvide beholdninger	<u>943.075</u>	<u>561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.472.270</u>	<u>13.547</u>
Aktiver i alt	<u>17.826.540</u>	<u>13.547</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	950.000	434
	Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>484</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.117	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.432.516	4.330
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.617.981	8.292
	Anden gæld	1.764.926	441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.826.540</u>	<u>13.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.826.540</u>	<u>13.063</u>
	Passiver i alt	<u>17.826.540</u>	<u>13.547</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.047.607	2.166
Pensioner	87.411	24
Andre omkostninger til social sikring	20.071	11
Personaleomkostninger i øvrigt	73.035	49
	4.228.124	2.250
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-784.099	-206
Sambeskatningsbidrag	0	-209
	-784.099	-415
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	214.714	59
Andre finansielle omkostninger	16.090	17
	230.804	76
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang		377.888
Kostpris 31. december 2018		377.888
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		23.618
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		23.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		354.270

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	434.471	484.471
Koncerntilskud	0	2.942.489	2.942.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.426.960	-2.426.960
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>950.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler som senest udløber i 2023. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 163.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som tidligst kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 21.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter som forfalder 15. januar 2019 med en værdi på t.kr. 309.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kim Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-05-31 14:41:17Z

NEM ID 

Carsten Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-626390149289

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-03 07:51:55Z

NEM ID 

Lars Skovbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044272730631

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-06-03 20:00:14Z

NEM ID 

Lars Bo Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-474837470910

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-06-05 19:11:31Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-05 22:24:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXWJT-WTAY7-PVZJ7-JM6ME-CVJZ7-LMX60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>